
                              令和７年４月 

中３生 保護者各位 

                              個別指導 星乃塾 

 

中３進学説明会のお知らせ 

 

平素は星乃塾に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、学校の新学期も始まり、中３生のみなさんは受験生としてのスタートを切ったところです。 

星乃塾では、下記の日程で中３生の保護者及び生徒の皆さんを対象に進学説明会を開催いたします。 

ご多忙の折恐縮でございますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

     日 時 ： 共和校  4月 26日(土) 19：00～20：00 

                荒尾校  4月 27日(日) 19：00～20：00 

                大府校  4月 27日(日) 19：00～20：00 

          南大高校 4月 28日(月) 19：00～20：00 

          新舞子校 4月 28日(月) 19：00～20：00 

          有松校  4月 29日(火) 19：00～20：00 

     会 場 ： 星乃塾 各校舎 

     内 容 ：・高校入試の概略 

          ・将来を見据えた高校選び 

          ・星乃塾の受験指導 

  

     ※恐れ入りますが、あらかじめ出欠をお知らせください。 

      4月 19日(土)までに、ラインにて出欠のご連絡をお願いいたします。 

※お車でお越しの際は、駐車場に余裕がありませんので、あらかじめご了承願います。 

   

 

 

 

 

 

 


